



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO

**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 807 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 21/04/2015 01:08  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-04-21T13:08:33  
 73B097DC-08EE-4A26-A02F-3027B41E6064

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	1999410	PIEZA	INTERRUPTOR LIMPIAPARABRISAS,	1,468.10	1,468.10
3.00	12498078	PIEZA	PAQ CIERRE, RDA	326.48	979.44
2.00	13399770	PIEZA	MANGUERA-FRN DLNT	271.36	542.72
2.00	13399771	PIEZA	MANGUERA-FRN DLNT	271.36	542.72
1.00	13412810	PIEZA	PAD KIT FRT DISC BRK	936.82	936.82
2.00	13502180	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	563.92	1,127.84
1.00	25840450	PIEZA	SOPORTE TR MTR	1,446.90	1,446.90
1.00	25840451	PIEZA	SOPORTE TRANS	869.20	869.20
1.00	25840452	PIEZA	SOPORTE DLNT MTR	1,557.14	1,557.14
1.00	25942270	PIEZA	MANIJA PUERTA	560.80	560.80
2.00	25978183	PIEZA	ABSORBEDOR IMPCT TR	1,232.78	2,465.56
1.00	95032447	PIEZA	AMORTIGUADOR DEL IZQ	948.74	948.74
1.00	95090755	PIEZA	SOLENOIDE CNTR BLQ CAMBIO TRANS AUT	457.92	457.92
1.00	95212727	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	878.74	878.74
1.00	95330480	PIEZA	ANTENA	124.02	124.02
1.00	95368629	PIEZA	INTERRUPTOR-LUZ/PAR	195.04	195.04
1.00	95969583	PIEZA	SOPORTE TRANS	711.26	711.26
4.00	19163970	PIEZA	PASTILLA DELANTERAS	307.00	1,228.00
2.00	19296685	PIEZA	KIT BALATA DEL	537.51	1,075.02
2.00	19296686	PIEZA	KIT BALATA TRAS	514.31	1,028.62
4.00	19313323	PIEZA	KIT BALATA DEL	545.25	2,181.00
6.00	94742919	PIEZA	ELEMENTO DEP/AR	118.32	709.92
1.00	95032448	PIEZA	TIRANTE-SUSP DLNT	948.74	948.74
1.00	95291706	PIEZA	CONJUNTO-INST	3,854.16	3,854.16
1.00	94773430	PIEZA	PANEL-EXT LADO CARROCER#A	16,198.40	16,198.40
1.00	25181785	PIEZA	CABLE-EMBG	407.04	407.04
1.00	95134681	PIEZA	ABSORBEDOR-AMORTIGUADOR DE LA	1,099.22	1,099.22
1.00	95249658	PIEZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	873.44	873.44
4.00	93746642	PIEZA	L#QUIDO-FRENO	119.00	476.00
1.00	95134682	PIEZA	ABSORBEDOR-AMORTIGUADOR DE LA	1,062.12	1,062.12

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 38/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355 <b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. <b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708 <b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ <b>Delegación:</b> QUERETARO <b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1 <b>C.P.:</b> 76120 <b>Estado:</b> QUERETARO		<b>Telefono:</b> 3090600		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> <b>Serie y Folio:</b> WR 807 1 <b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO <b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070 <b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530 <b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 21/04/2015 01:08 <b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-04-21T13:08:33 73B097DC-08EE-4A26-A02F-3027B41E6064	
---	--	--------------------------	--	--	--

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:		<b>Aseguradoras:</b> Sinistro: Póliza: Observaciones:  Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	
--	--	--	--

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
<b>Sello Digital:</b> Zrf9kULfq3etjwpqj4jscveUw18FvCwNzXg +QidmrgokowlqYME7ObYIZ5Z8GZIXXPu0S44r26XgfyQ8OcQzgYHuJ7wlnv9KC6pURFBSUBG0853koj1xuRoej1tUDgMJTbb4qJpuEkctaC3lNkyUC1VYDJN95sx9z YkqkKPL98Y=					
<b>Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT</b>   1.0 73B097DC-08EE-4A26-A02F-3027B41E6064 2015-04-21T13:08:33 Zrf9kULfq3etjwpqj4jscveUw18FvCwNzXg +QidmrgokowlqYME7ObYIZ5Z8GZIXXPu0S44r26XgfyQ8OcQzgYHuJ7wlnv9KC6pURFBSUBG0853koj1xuRoej1tUDgMJTbb4qJpuEkctaC3lNkyUC1VYDJN95sx9z YkqkKPL98Y= 00001000000202864530					
<b>Sello Digital del SAT</b> GgjzTAI4tRMqFKfhBw4YudRKboICXrWmx4IMvuMTzkg8SW6OOY+fe0NFkdRw9Kj6Xcd5uNl1xwI8OtPamZT7O9al0kky7at6Ntmo08SL6b +P0JILEKmlpSvAcqbPOKUrRYOdZCZ4Ln1TQjnjs6Jis2WC2jXITZZ/gjPuR4g=					



**Total con Letra (CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 38/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 4,467.38  
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	46,954.64
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	7,512.74
<b>Total</b>	54,467.38

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)